

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Papirfly Danmark ApS

Frederiksgade 34, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 38 26 91

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/02 2022

---

Paul Michael Pfeiffer  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Papirfly Danmark ApS  
Frederiksgade 34, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 38 26 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Per Oldeide, formand  
Paul Michael Pfeiffer

### Direktion

Paul Michael Pfeiffer, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og markedsføring af marketingssoftware samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 630.918, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.088.822.

Resultatet anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.348.030</b>	<b>3.372.874</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.952.093)</u>	<u>(2.740.158)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.395.937</b>	<b>632.716</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		(424.552)	(438.677)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(14.046)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>971.385</b>	<b>179.993</b>
Finansielle indtægter	3	191.660	53.394
Finansielle omkostninger	4	<u>(384.476)</u>	<u>(135.137)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>778.569</b>	<b>98.250</b>
Skat af årets resultat		<u>(147.651)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>630.918</u></b>	<b><u>98.250</u></b>
Overført resultat		<u>630.918</u>	<u>98.250</u>
		<b><u>630.918</u></b>	<b><u>98.250</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		33.768	439.848
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>33.768</u>	<u>439.848</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.919	23.288
Indretning af lejede lokaler		73.063	29.662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>164.982</u>	<u>52.950</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.196.682	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.196.682</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.395.432</u>	<u>492.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.578.687	2.796.148
Andre tilgodehavender		161.781	139.684
Udskudt skatteaktiv	1,7	116.957	118.484
Selskabsskat		0	80.000
Periodeafgrænsningsposter		45.509	15.395
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.902.934</u>	<u>3.149.711</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.023.087</u>	<u>3.178.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.926.021</u>	<u>6.327.863</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.321.453</u>	<u>6.820.661</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		70.000	60.000
Overført resultat		2.018.822	880.525
<b>Egenkapital</b>		<b>2.088.822</b>	<b>940.525</b>
Kreditinstitutter		21.093	3.143
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.753.650	2.822.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.456	158.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.897	1.620.848
Selskabsskat		146.124	0
Anden gæld		1.001.411	1.275.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.232.631</b>	<b>5.880.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.232.631</b>	<b>5.880.136</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.321.453</b>	<b>6.820.661</b>
Efterfølgende begivenheder	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	880.526	940.526
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	10.000	1.357.378	1.367.378
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	630.918	630.918
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>2.018.822</u></b>	<b><u>2.088.822</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv baserer sig primært på fremførbare skattemæssige underskud. I forbindelse med indtjeningen har ledelsen vurderet, at det er muligt at udnytte værdien heraf gennem fremtidig indtjening over en rimelig periode på 3 år. Der kan være usikkerhed knyttet til denne vurdering.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.488.682	2.308.280
Pensioner	416.889	382.016
Andre omkostninger til social sikring	34.635	30.296
Andre personaleomkostninger	11.887	19.566
	<b>2.952.093</b>	<b>2.740.158</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.682	0
Andre finansielle indtægter	900	0
Kursreguleringer	143.998	53.394
Rentegodtgørelse for acontoskat	80	0
	<b>191.660</b>	<b>53.394</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.000	50.515
Andre finansielle omkostninger	7.292	14.041
Kursreguleringer	323.184	70.581
	<b>384.476</b>	<b>135.137</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2021	2.030.328
Kostpris 31. december 2021	2.030.328
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.590.480
Årets afskrivninger	406.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.996.560
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>33.768</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	67.282	50.848
Tilgang i årets løb	81.504	49.000
Kostpris 31. december 2021	148.786	99.848
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	43.994	21.187
Årets afskrivninger	12.873	5.598
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	56.867	26.785
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>91.919</b>	<b>73.063</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(120.192)	(90.915)
Materielle anlægsaktiver	3.235	0
Skattemæssigt underskud	0	(27.569)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>116.957</u>	<u>118.484</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>116.957</u>	<u>118.484</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>116.957</b></u>	<u><b>118.484</b></u>

### 8 Efterfølgende begivenheder

Papirfly AS, Norge er den modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern hvori virksomheden indgår.

### 9 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Frederiksgade 34-36, Aarhus. Lejekontrakten vedr. lokaler kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1 i måneden.

Den samlede forpligtelser pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 79.

Af selskabets likvider indgår t.kr. 100 på en sikringskonto.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Papirfly AS, Norge er den modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern hvori virksomheden indgår.